PRIMI TOMI

Innocentii papae scriptum de Pelagio heretico, fo. 172	H
Innocentii papae epistola ad Aurelianum episcopum, fo. 182	B
Innocentii papae epistola ad Victorium Rothomagensis epum, fo. 171	E
Iohannis papae decretum, folio. 262	A
Iohannes episcopus Lampensis commendatur imperiali cubiculo, fo. 283	X
Iohannis Constantiopolitani libellus fidei, fo. 258	D
Itinerarium Clementis papae, fo. 5	A
Iracundia adulterii semper ipsum est necessaria, fo. 11	C
Iudicium de alijs ferre non debemus, sed benigne succurrere, folio. 9. D. 244	D
Jurandum omnino non est propria libidine, fo. 38	A
Iudeorum azimis non est comunicandum, fo. 68. pag. 1.	X
Iudei Christum venturum acceperunt, fo. 10	A
Iustitia dei in primis est requirenda, fo. 10	B
Iustitia a deo est, sicut peccatum a diabolo, fo. 14	A
Iustitia a domino preseruantur, fo. 47	C
Iudices ecclastici causas legibus repugnantes non audiatis, 158. F	
Iudex ecclasticus in absente non debet diffinire, fo. 82. pa. 2. B	
Iulij pungatio contra orientales, fo. 155	C
Iudei ad fidem venientes, fo. 96	L
Iudei conuersi ad nomini relabentes, arcendi, fo. 115	T
Iudicis fides debet esse libera, fo. 115	R
Iustini imperatoris sacra ad Hormisdam papam, fo. 258	C
Iudei Christianos non habeant uxores, nec muniberis fungatur publicis, folio. 110	E
Iudiciorum bnedictiones super fructus non sunt promittendae, 100. Y	
Iudiciorum filii vel filiae debet a eorti separari consortio, fo. 115. V	
Iudorum, hereticorum filii fideles iure hereditario non debent fraudari, folio. 115	X
Iudeo patrocinans cupiditate excōmunicetur, fo. 115	S
Iudei ab omni officio publico sint alieni, fo. 116	A
Iudei post fidem suscepimus prevaricati, non est admittendū testimonium, fo. 115	
Iudeus nisi conuertatur, uxore fidelē non potest retinere, 115. Z	
Iudei seruos non possunt habere Christianos, fo. 116	B
L Aici qui promoueri uentur, fo. 173	H
Laicus qualiter est admittendus ad sacerdotium, fo. 233. B	
Lac in sacrificio missæ non est offerendum, fo. 145	A
Lapis per ignorantiam, aut errore traductis, est succurrentis, folio. 195	A
Laicitas multies uanis superstitionibus non debet obseruare, folio. 144	O
Laicus, quātuus potens, nihil statuere potest in Romanum pontificem, fo. 247	D
Laici qualiter ad sacerdotium sunt promouendi, fo. 139	Y
Laicus ne quid p̄sumat in p̄fentia clericorū, fo. 39. pag. 2.	Y
Laicus post uxorem aliam cognoscens non est promouendus ad clerum, folio. 102	G
Lector qualiter ordinatur, fo. 82	C
Lector si uiduam accipiat, fo. 143	P
Lectores in quo habitu debeant psallere, fo. 139	N
Lectores puberes facti, aut ducant uxores, aut continentiam uocant, folio. 79	L
Lector fidelis si uiduā accipiat uxorem, fo. 104	H
Lectores & psalmiste utri non debent orarijs, fo. 68. pag. 1.	F
Lectores, vel hostiarij se adulteri miscuerint, fo. 101	X
Leuita factus cū uxori uiuēs incōtinētē deponatur, fo. 93-	Z
Letaniarum celebratio, fo. 117	B
Letanie secunda celebra sunt calēdis Nouēbris, fo. 102	C
Leprosi danda est communio, fo. 287	C
Legatus episcopi de rebus ecclesiæ quomodo ualere potest,	D
Legatione Christi funguntur episcopi, fo. 244	C
Legis profectio ex charitate pendet, fo. 52	B
Lex iusta non est posita, fo. 219	A
Legislatori intentio, fo. 352	B
Leges non ligant in necessitate, fo. 88	K
Legislatori an suis legibus subdatur, fo. 252	C
Lex dei humana libidine non est interpretanda, fo. 12	C
Lex ædita in cōsilio Toletano octauo, fo. 226	A
Leo orat Augustam ut Eutices procul mittatur a Constantiopolis, ne sua familiaritate alios inquiet, fo. 225	F
Leo papa cōquerit ep̄lam suā adulteram fulīs, fo. 199	G